

Przedsiębiorstwo „NOGAT” Sp. z o.o.
Kałdowo Wieś, 82 – 200 Malbork
tel./fax 55 272-21-66, 272-37-53
www.nogat.malbork.pl e-mail: przetargi@nogat.malbork.pl

NIP 579-20-00-069 REGON 192792756
Kapitał zakładowy spółki 13 306 000 PLN
Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ VII Wydział Gospodarczy KRS 0000162098

Kałdowo Wieś, 2019-03-19

Znak postępowania: DS/ 1 /2019

Ldz. DS/ 342.../2019

Do Oferentów

ODPOWIEDZI NR 8
(do zapisów SIWZ DS/1/2019)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
„UDZIELENIE KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO”.

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych - dalej PZP. Zamawiający Przedsiębiorstwo „Nogat” Sp. z o.o. z siedzibą w Kałdowie Wsi wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Bank zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, dotyczących:

Pytanie nr 1

Wg pkt. 5 Przedmiotu zamówienia w SIWZ kredyt ma być przeznaczony na zapłatę kwoty **brutto** faktury natomiast z wyjaśnień pkt. 29.8 wynika, że kredyt będzie finansował część netto projektu. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności oraz przedstawienie źródeł finansowania (środki własne Zamawiającego, dotacje, kredyt) przy uwzględnieniu kosztu brutto.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający przedstawia łączne koszty inwestycji:

Brutto	12 559 990,65 zł
Netto	10 270 027,68 zł
VAT	2 289 962,97 zł

Finansowane z:

dotacji	6 533 433,90 zł
kredytu	3 600 000,00 zł
środków własnych	2 426 556,75 zł

Wnioskowana kwota kredytu przeznaczona jest na zapłatę brutto kosztów inwestycyjnych:

1. zobowiązań netto,
2. podatku VAT.

Zamawiający informuje, iż wydatkowane środki własne zostają refundowane w terminie 90 dni jako dotacja z POIiŚ..

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przewiduje przeznaczenie kredytu na refinansowanie poniesionych kosztów (dot. kwoty poniesionej przez Zamawiającego ponad deklarowany wkład własny;

Wg odpowiedzi 29.8 wkład własny netto Zamawiającego wynosi 136.593,78 zł a wg odpowiedzi nr 19 Zamawiający wniósł już wkład własny netto w kwocie wyższej tj. w wys. 499.006,24 zł).

Odpowiedź nr 2

NIE. Zamawiający informuje, iż kredyt przewidziany jest na pokrywanie terminowych, niezapłaconych faktur dotyczących inwestycji.

Pytanie nr 3

Prosimy o wskazanie jaką kwotę brutto kosztów inwestycji Zamawiający dotychczas poniósł ze środków własnych.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż na dzień 28.02.2019 w całości pokrył wszystkie nakłady inwestycyjne z własnych środków:

Wyszczególnienie	HRP netto	wykonanie do 02/2019 netto	Wykonanie brutto na dzień 02/2019
Przygotowanie	131 575,00 zł	173 134,00 zł	212 676,75 zł
Roboty bud-montażowe OB. 9AB	6 367 280,00 zł	306 475,27 zł	376 964,58 zł
Roboty bud-montażowe OB. 5A	3 154 455,20 zł	567 786,07 zł	698 376,87 zł
Inżynier Kontraktu OB. 9AB	183 950,00 zł	67 244,61 zł	82 710,87 zł
Inżynier Kontraktu OB. 5A	79 100,00 zł	33 837,75 zł	41 620,43 zł
Koszty JRP	323 163,48 zł	12 375,71 zł	15 222,12 zł
Info-promocja projektu	30 504,00 zł	6 962,78 zł	7 776,26 zł
OGÓŁEM	10 270 027,68 zł	1 167 816,19 zł	1 435 347,88

Zamawiający otrzyma dotacje w wysokości 668 809,95 zł w ciągu 90 dni po złożonych wnioskach.

Pytanie nr 4

Czy przed uruchomieniem I transzy kredytu Zamawiający udokumentuje wniesiony wkład własny?

Odpowiedź nr 4

NIE. Zamawiający złoży oświadczenie o tym, iż wniósł wkład własny przy podpisaniu umowy kredytowej.

Pytanie nr 5

Czy przed uruchomieniem I transzy kredytu Zamawiający przedstawi zawiadomienie o przyjęciu cesji z polisy do wiadomości przez zakład ubezpieczeniowy?

Odpowiedź nr 5

TAK. Zamawiający przedstawi zawiadomienie o przyjęciu do wiadomości przez zakład ubezpieczeniowy cesji z polisy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedstawianie na prośbę Banku, zestawienia faktur dot. przedmiotowej inwestycji wraz z informacją o źródłach ich opłacenia (dot. faktur, które nie zostały opłacone z kredytu)?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający przedstawi na prośbę banku zestawienie faktur dotyczących inwestycji, które do chwili zawarcia umowy kredytowej zostały poniesione ze środków własnych.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na udostępnianie w swojej siedzibie dokumentów, o których mowa w pkt. 6, pracownikowi Banku?.

Odpowiedź nr 7

TAK. Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie ww. dokumentów w swojej siedzibie pracownikowi Banku.

Pytanie nr 8

W przedstawionej analizie finansowej nie został ujęty wnioskowany kredyt. Prosimy o przedstawienie prognozy (bilansu, rachunku zysków i strat, przepływów pieniężnych) na okres kredytowania z uwzględnieniem kredytu będącego przedmiotem przetargu.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, iż w ANALIZIE FINANSOWEJ na zwiększenie dofinansowania dla PROJEKTU nie ujęto finansowania zewnętrznego w postaci kredytu z przeznaczeniem na płynną realizację inwestycji, związanej z miesięcznymi wydatkami brutto wg harmonogramów rzeczowo-finansowych realizacji robót z Wykonawcami oraz sposobem finansowania dotacji POLiŚ tj. w formie refundacji środków wcześniej poniesionych. Ponadto analiza uwzględnia stany na koniec i początek roku.

Przedłożona analiza jest analizą doliczeniową uwzględniającą tylko projekt UE POLiŚ.

WICEPREZES ZARZĄDU

mgr Adam Janowczyk

